
 

ZARZĄDZENIE NR 26/2019 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 13 września 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia systemu weryfikacji osiąganych efektów uczenia się  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się system weryfikacji osiąganych efektów uczenia się w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Głogowie. 

 

§ 2 

Celem procedury jest ujednolicenie sposobu weryfikowania efektów uczenia się osiąganych 

przez studentów w zakresie wiedzy, umiejętności i kompetencji na wszystkich kierunkach 

PWSZ w Głogowie. 

 

§ 3 

Szczegółowe zasady weryfikacji osiąganych efektów uczenia się stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 23/2016 r. z dnia 30 września 2016 r. sprawie wprowadzenia 

systemu weryfikacji osiąganych efektów kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Głogowie 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


